



Katar'la ikinci stratejik hamle



HASAN AY



ABONE OL

Google News



Türkiye- Katar Yüksek Stratejik Komite toplantılarının ikincisi Trabzon'da yapıldı. Katar Emiri Al Tani ve Cumhurbaşkanı Erdoğan, 14 işbirliği anlaşmasına imza atarak bölgede kış turizmi yapılabilir alanları helikopterle inceledi

Türkiye ile [Katar](#) arasında işbirliğinin derinleştirilmesini amaçlayan Türkiye- Katar Yüksek Stratejik Komitesi'nin ikinci toplantısı dün Trabzon'da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Katar Devleti Emiri [Şeyh Temim bin Hamed Al Tani](#) başkanlığında yapıldı. İki ülke ilişkilerinin yanı sıra başta Suriye ve Irak olmak üzere bölgesel meseleleri değerlendiren iki lider nezaretinde Türkiye ile Katar arasında 14 işbirliği anlaşması imzalandı.

HELİKOPTERLE KARADENİZ TURU

Cumhurbaşkanı Erdoğan, [Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamed Al Tani](#)'yi [Trabzon Havalimanı](#)'nda karşıladı. İki lider, bölgede kış turizmi yapılabilir alanları inceledi. Erdoğan ve Al Tani nezaretinde iki ülke arasında imzalanan anlaşmalar şöyle:

"Mali denetleme işbirliği [mutabakat](#) zaptı.

YÖK ile Katar Eğitim ve Yüksek Öğretim Bakanlığı arasında yüksek öğretim ve bilimsel araştırmaya yönelik mutabakat zaptı.

Bilgi ve iletişim teknolojisi işbirliği mutabakat zaptı.

Sağlık ve tıp bilimleri alanında işbirliği mutabakat zaptı.

Gençlik ve spor alanında işbirliği anlaşması.

Kültürel alanda işbirliği mutabakat zaptı.

Çifte vergilendirmeyi önleme anlaşması.

Gümrük alanında karşılıklı işbirliği anlaşması.

KOSGEB ile Katar Kalkınma Bakanlığı arasında Eylem Planı, tarım alanında işbirliği mutabakat zaptı.

TSE ile Katar Laboratuvarlar ve Standardizasyon Teşkilatı arasında mutabakat zaptı.

Fuarlar düzenlemesi konusunda işbirliğine ilişkin mutabakat zaptı.

Ekonomi Bakanlığı Serbest Bölgeler Yurtdışı Yatırım Hizmetler Genel Müdürlüğü ile Katar Ekonomik bölgeler şirketi arasında serbest bölgeler arasında işbirliği mutabakat zaptı.

Savunma sanayi işbirliği mutabakat zaptı.

HALEP'İ KONUŞTULAR

İki lider, baş başa görüşmede başta Suriye ve Irak olmak üzere bölgesel konuları da ele aldı.

Halep'teki insani krizle ilgili görüş alışverişinde bulunan Erdoğan ve Al Tani, Halep'ten sivillerin

tahliyesine yönelik atılacak adımları değerlendirdi. İki liderin gündemindeki diğer önemli konu ise

terörle mücadele oldu. İki lider, başta FETÖ, DEAŞ, PKK, PYD-YPG olmak üzere tüm terör örgütleriyle mücadelede işbirliğinin önemine dikkat çekti

[CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!](#)

[ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!](#)

SABAH